ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

15Л2.2014 г. №83

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
11 часов 00 минут
11 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала»
(далее - НП «Строители Урала», Партнерство):
- Турицына Евгения Владимировна;
- Мишакина Елена Геннадьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала»).
Горяева Т.Е. - эксперт экспертного отдела НП «Строители Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» присутствуют 2. Кворум
имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая огласила список присутствующих и предложила
утвердить повестку заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».

Исполнение решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол
№ 79 от 26.11.2014 г.) членом Некоммерческого партнерства «Строители Урала» - Обществом
с ограниченной ответственностью «Шанс-центр-плюс» (ИНН 5904058363).

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Горяеву Т.Е. о том, что в соответствии с решением Дисциплинарной
комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 79 от 26.11.2014) в отношении ООО "Шанс-
центр-плюс" вынесена мера дисциплинарного воздействия - предписание об обязательном
устранении нарушений требований к выдаче свидетельств о допуске в срок до 15 декабря 2014г.

ООО «Шанс-центр-плюс» представило в НП «Строители Урала» документы,
подтверждающие повышение квалификации и аттестацию специалиста, заявленного на виды
работ.

1. Предписание, вынесенное Дисциплинарной комиссией (протокол № 79 от 26.11.2014)
ООО «Шанс-центр-плюс», исполнено, оснований для дальнейшего применения мер
дисциплинарного воздействия не имеется.

2. Настоящий протокол направить ООО «Шанс-центр-плюс».

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии НГ1 «Строители Урала»

РЕШИЛИ

Члены Дисциплинарной комиссии:

Секретарь Дисциплинарной комиссии